

Hilfr Erhverv ApS

Lyngbyvej 2
2100 København Ø
CVR-nr. 43 48 20 68

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Brian Nyegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. august 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hilfr Erhverv ApS Lyngbyvej 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 48 20 68 Stiftet: 23. august 2022 Regnskabsår: 23. august 2022 - 31. december 2023
Bestyrelse	Jimmi Meilstrup, Formand Brian Hoffmann Nyegaard
Direktion	Bjørn Christian Falck, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Hilfr ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed og hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 734.271 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -124.232 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fortsat investering i selskabets projekter og vækst.

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt og forventer at kapitalen reetableres ved egen fremtidig indtjening. Selskabets kapitalejer har bekræftet fortsat at ville støtte selskabet med den fornødne likviditet til at drive selskabet som minimum de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/8 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	734.271
1 Personalemkostninger	-880.377
Driftsresultat	-146.106
Andre finansielle indtægter	11.078
Øvrige finansielle omkostninger	-24.140
Resultat før skat	-159.168
2 Skat af årets resultat	34.936
Årets resultat	-124.232
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-124.232
Disponeret i alt	-124.232

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	165.000
Anlægsaktiver i alt	165.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.023.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.936
Andre tilgodehavender	28.978
Tilgodehavender i alt	1.201.126
Likvide beholdninger	284.191
Omsætningsaktiver i alt	1.485.317
Aktiver i alt	1.650.317

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-124.232
Egenkapital i alt	-84.232
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.301.458
Gæld til tilknyttede virksomheder	367.254
Anden gæld	65.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.734.549
Gældsforpligtelser i alt	1.734.549
Passiver i alt	1.650.317
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 23. august 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.232	-124.232
	40.000	-124.232	-84.232

Noter

	23/8 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	872.441
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.936</u>
	<u>880.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>-34.936</u>
	<u>-34.936</u>
3. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJAC ApS, CVR-nr. 37371882, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
